
UCHWAŁA NR XLI/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych  Straży 
Pożarnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 15 ust.  2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 194 ze zm.)  Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników  Ochotniczych Straży Pożarnych mających  
siedzibę na terenie Gminy Kałuszyn za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu w następującej wysokości: 

1) 20,00 złotych za  każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu  ratowniczym lub  akcji ratowniczej; 

2) 10,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

2. Ustala się  ekwiwalent pieniężny dla  kandydata na strażaka  ratownika Ochotniczej Straży  Pożarnej, 
będącego  uczestnikiem szkolenia podstawowego  przygotowującego  do bezpośredniego udziału w działaniach 
ratowniczych  w wysokości 10,00 zł  za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2.  

Traci moc  Uchwała  Nr XXVIII/267/2022 Rady Miejskiej w Kałuszyniez dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  Ochotniczych  Straży Pożarnych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A3606-D1F5-4CC7-AC7A-DF71EFB6574C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/375/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-18T12:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




